DUMAN MALUSIN JIMMY FERNANDO

RA©gimen General
MATRIZ: Av Confraternidad

SUCURSAL: AV Confraternidad
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°:

INFORMACION DEL CLIENTE
FECHA EMISION: NOMBRE:

DIRECCION:

17/07/2025 RUC/CI: 1802208890
Ambato Picaihua caserio Mollepamba

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 379

00023974 CRECIMIENTO CERDO PRONACA
QRCP REPRODUCCION CUY PRONACA
QCLP CERDAS LACTANCIA PRONACA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0997252436

Email Cliente: silviae.723@gmail.com

RUC: 1803303963001

FACTURA N°: 001-001-000003386

N° AUTORIZACION:
1707202501180330396300120010010000033861234567813
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-07-17T12:35:14-05:00

1707202501180330396300120010010000033861234567813

Silvia Eulalia Ramirez Pombosa

4.00 35.0000 0 0.0000
3.00 33.0000 0 0.0000
4.00 35.0000 0 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

140

99

140

379

379
.00

379



